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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frisk frugt og grønt på
stadeplads samt opbevaring af emballeret fødevarer på køl og
frost herunder køle og frysetemperaturer, kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask på stadeplads og i kølerum til
juiceproduktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: visuel
rengøringskontrol af stadeplads og kølerum herunder
køleaggregater.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse
køl, opbevaring køl og transport af køl alle 3 procestrin udpeget
som en kritisk aktivitet med krav om skriftlighed og
dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan), virksomheden har
daglig overvågning, kritisk grænse på 5 grader C samt ugentlig
krav om dokumentation.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden sidste dokumentation
på varemodtagelse af varer med kølekrav og opbevaring af
varer med kølekrav er foretaget 2. maj 2023, frekvens ugentlig.
Virksomheden har ingen dokumentation på procestrin
transport af kølevarer, hvor frekvens også er ugentlig.
Virksomheden har egen produktion af juice med mærkning
opbevaring 5 grader. Virksomheden modtager f.eks.
bønnespirer, pillede hvidløg og salater mærket med kølekrav 5
grader C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De har haft
meget travlt men de får det bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


